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– fullverdig engelsk
lese- og skrivestøtte i 
ett og samme program.

Hjelp til å lese og skrive engelsk
Engelsk er det fremmedspråket nordmenn bruker mest, og det 
forventes at vi behersker dette språket både skriftlig og muntlig. 
Stadig fl ere norske bedrifter har engelsk som arbeidsspråk. 
Lese- og skriveverktøyet Lingright er utviklet for å hjelpe alle 
norskspråklige med å skrive og lese engelsk, enten de har 
lese- og skrivevansker eller bare føler seg usikre på engelske 
stavemåter. Kombinasjonen av stavekontroll, ordbøker, ordfull-
føring, skjermleser og kunstig tale gjør at programmet gir 
omfattende og effektiv hjelp til både lesing og skriving.

Hvordan fungerer Lingright?
Lingright brukes sammen med Microsoft Word og OpenOffi ce.org  
Writer. I tillegg støttes nettbasert skriving i Internet Explorer. 

Stavekontroll
Lingright gjør det lett å stavekontrollere enten mens du skriver 
eller når teksten er ferdig skrevet. Stavekontrollen i Lingright er 
spesielt tilpasset skrivesvake med norsk som morsmål, slik at den 
takler typiske ”norske feil” i tillegg til fl ere feil per ord enn 
tradisjonelle stavekontroller gjør. Lingright retter dessuten stavefeil 
der avstanden til korrekt stavemåte er stor. For eksempel gir 
feilstavingen rait både forslag som right (riktig/høyre) og write 
(skrive). Programmet kan tilpasses den enkeltes behov, for 
eksempel ved å tilpasse ordlistestørrelsen, eller ved å legge til 
egne regler for ord man ofte skriver feil. 

Ordfullføring
Ordfullføring er ordforslag som kommer opp før du er ferdig med 
å skrive ordet. Lingright foreslår ord ut fra sammenhengen.

Talesyntese og skjermleser
En talesyntese (kunstig stemme) konverterer tekst til tale. En 
skjermleser bruker kunstige stemmer til å lese opp tekst. Skjerm-
leseren i Lingright er utviklet for lesesvake og gir god grafi sk 
tilbakemelding til brukeren ved at den markerer ord som leses 

opp, slik at det blir lettere å følge med i teksten. Skjermleseren 
heter Lingspeak og kan lese opp nesten alt du ser på skjermen, 
også for eksempel betydningen av knapper i verktøylinjer. Den 
kan i tillegg lagre tekst som lydfi l. I Lingright kan man få lest opp 
betydningen av ord.  Engelske stemmer følger med.

Ordbok
Lingright kommer med Kunnskapsforlagets Engelsk blå ordbok 
(engelsk-norsk/norsk-engelsk). Lingright lar brukeren lett fi nne 
frem til ordenes betydning og se dem i bruk. Ordbokoppslag er 
avgjørende for å skille betydningen til ord som ser like ut eller 
uttales likt, slik som week og weak.

Godkjent hjelpemiddel
Lingright er godkjent til bruk på tentamen og eksamen i grunn-
skole og videregående skole. Med dokumenterte skrivevansker kan 
man søke NAV Hjelpemiddelsentral om støtte til kjøp av Lingright. 
Du fi nner mer informasjon om søknadsprosessen på Lingits 
hjemmesider: www.lingit.no

Systemkrav
Operativsystem: Windows XP SP3, Vista SP2, Windows 7
Windows Server 2003 R2, 2008 R2
Tekstbehandler: Microsoft Offi ce/Word 2003, 2007 og 2010
OpenOffi ce.org/Writer 2.0 eller nyere
Internet Explorer 8
Harddiskplass: Minst 500 MB
Retningslinjer for prosessor og minne*: 1 GHz Intel Celeron eller 
bedre. Minst 512 MB RAM. Lingit anbefaler minst 1 GB RAM til 
Windows XP, 2 GB RAM til Windows Vista og Windows 7 
* Vi gjør oppmerksom på at datasystemers ytelse beror på fl ere faktorer enn bare mengde 
RAM og klokkefrekvens på prosessor. Disse opplysningene er derfor å betrakte som retnings-
givende.

For mer informasjon om pris og bestilling, gå inn på 
www.lingit.no

Lingit er en norsk produsent av programvare for lese- og skrivestøtte. Programmene gjør 
lesing og skriving enklere og mer lystbetont for mennesker med dysleksi eller andre lese- og 
skrivevansker. Lingit holder til i Trondheim og samarbeider med relevante fagmiljøer på 
NTNU innen språk, pedagogikk og teknologi.
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